Burakowska 14, wpisana do Rejestru 

Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, Wydział XII 

Gospodarczy pod numerem KRS 0000225279, posiadająca numer NIP: 118 00 93 066, 

numer REGON: 011617580, o kapitale zakładowym w wysokości 4.700.000 zł (słownie: 

cztery miliony siedemset tysięcy złotych) (opłaconym w całości) wydawcą „Dziennika 

Gazety Prawnej” („Organizator”), niniejszym oświadczamy, że: 

1. zapoznaliśmy się z regulaminem Konkursu, który niniejszym akceptujemy;  

2. wrażamy zgodę na udział w Konkursie;  

3. wyrażamy zgodę na nieodpłatne przetwarzanie, wykorzystanie i publikację naszego